TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
CHỦ QUẢN (1)
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC (2)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …../TB-...(3)...
	…(4)…, ngày … tháng … năm …

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Việc thụ lý tố cáo
....(5)...đã nhận được đơn tố cáo của ...(6) ngày … tháng .... năm …, tố cáo hành vi vi phạm pháp luật của ....(7)....
Theo quy định của pháp luật, …(8) …
Vậy thông báo để …(6) biết và thực hiện quyền, nghĩa vụ của người tố cáo theo quy định của pháp luật./.
	Nơi nhận:
- …(6);
- …;
- Lưu: VT.
	CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên